
ÅRSRAPPORT 2021/22
RANDERS FC A/S • VIBORGVEJ 92 • 8920 RANDERS NV

CVR-NUMMER 83 94 08 16

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

Per Hansen, Dirigent
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Selskab 

Randers FC A/S 

Viborgvej 92 

8920 Randers NV 

 

Hjemmeside: www.randersfc.dk 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 83 94 08 16 

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  

 

Bestyrelse 

Per Hastrup 

Søren Hornemann Nielsen 

Lars Willemoes Knudsen 

Jacob Søholm 

Jesper Aggerholm 

Søren Mark Andersen 
 

 

Direktion 

Henrik Jørgensen 

Søren Raun Pedersen 
 

 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 

Tronholmen 1 

8960 Randers SØ 
 

 

Advokat   

Palsgaard | Møgelvang | Johansen advokater 

Lou Advokatfirma 

Sønderby Legal 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Ran-

ders FC A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 

2021 - 30. juni 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 26. september 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Henrik Jørgensen Søren Raun Pedersen 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Per Hastrup  Søren Hornemann Nielsen Lars Willemoes Knudsen 

Formand 

 

 

Jacob Søholm  Jesper Aggerholm Søren Mark Andersen 
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Til kapitalejeren i Randers FC A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Randers FC A/S for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter 

resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 

2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 26. september 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg    Ole Skouboe 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.)  Statsautoriseret revisor 

mne35787    mne32107 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af professionel fodboldklub. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Sportsligt resulterede sæsonen 2021/22 i en meget tilfredsstillende 6. plads i mesterskabsspillet samt deltagelse 

i UEFA Europa Conference Leagues gruppespil med en flot 2. plads og videre til knockout runden, hvor vi over 2 

kampe tabte til Leicester fra Premier League. 

 

Med deltagelse i UEFA Europa Conference League har det betydet en væsentlig indtægt fra UEFA, som har gjort 

årets resultat til meget tilfredsstillende. 

 

Dertil skal nævnes at vores sponsorerne forsat har støttet loyalt op og flere nye er kommet til, hvilket vi natur-

ligvis er meget taknemmelige for. Ligeledes også en stor tak til de mange sæsonkortholdere, hvor antallet af 

medlemmer fortsat er støt stigende og vi i en lang periode sætter rekord hver måned.  

 

Selskabet har i årets løb investeret i bedre træningsbaner, nye indgangsmøller, opgraderet sponsorlounge, nyt 

netværk på stadion etc. 

 

Selskabet har igen fået den højeste Ungdomslicens, således vi også i sæson 2022/23 og 2023/24 deltager i de 

højeste ungdomsturneringer fra U13 til U19, hvor U15, U17 og U19 er landsdækkende. 

 

Vi har pr. 1. januar 2022 overtaget den daglige sportslige ledelse af Randers Sportsklub Freja i årgangene U10-

U12. 

 

Selskabet har den 26. april 2022 købt de resterende 75% af ejerskabet i Randers Sports College ApS, således vi 

nu er 100% ejer. Aktiviteten er fortsat udlejning af boliger til primært eliteidrætsudøvere. 

 

Usikkerheder ved indregning og måling 

Transferrettigheder er regnskabsmæssigt behandlet som anført under anvendt regnskabspraksis. Værdien af 

disse rettigheder er afhængig af spillernes præstationer, eventuelle skader m.v., så værdien af transferrettighe-

der kan være forbundet med en vis usikkerhed i såvel positiv som negativ retning.  

 

Det er ledelsens opfattelse, at der generelt ikke er usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af selskabets 

aktiver herunder transferrettigheder. 

  

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Forventet udvikling 

Ledelsens overordnede sportslige målsætning til sæsonen 2022/23 er en placering i det brede midterfelt. 

Ledelsen har i regnskabsåret 2022/23 budgetteret med et nulresultat, hvor vi sportsligt har investeret i spiller-

truppen for på sigt at forbedre muligheden for større spillersalg og forsøge at sikre en midterplacering, da vores 

konkurrenter generelt investerer kraftigt i deres spillertrupper og set up.   
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Randers FC A/S 
 
 

  2021/22  2020/21  2019/20  2018/19  2017/18 

Ledelsesberetning            
Hoved- og nøgletal  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

 

9 

 

Resultatopgørelse 

          

Resultat af primær drift   36.038  4.173  -8.663  -8.003  -17.017 

Resultat af finansielle poster mv.  23  3.916  2.258  2.561  1.435 

Årets resultat  28.164  7.143  -4.499  -3.589  -11.735 

           

Balance           

Investering i immaterielle anlægsaktiver  14.561  5.715  4.237  5.975  1.921 

Investering i materielle anlægsaktiver  3.618  574  1.005  684  1.958 

Aktiver i alt - balancesum  84.765  61.098  48.879  56.433  53.462 

Egenkapital  39.510  11.347  4.203  8.702  12.291 

           

Nøgletal i %           

Afkastningsgrad  42,52  6,83  -17,72  -14,18  -31,83 
Resultat før finansielle poster i procent af samlede 

aktiver 
          

Soliditetsgrad  46,61  18,57  8,60  15,42  22,99 
Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver           

Egenkapitalforrentning  71,28  62,95  -107,04  -41,25  -95,48 
Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnit-

lig egenkapital 
          

           

Medarbejdere           

Gennemsnitlige antal beskæftigede  69  59  61  66  66 
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Randers FC A/S 
 
 

    2021/22  2020/21 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  99.145.894  50.395 

       

1  Løn- og personaleomkostninger  -54.735.063  -41.325  
 Afskrivninger, anlægsaktiver  -8.373.053  -4.896 

  Resultat før finansielle poster  36.037.778  4.173 

        
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  366.190  4.130  
 Finansielle indtægter   21.147  39 

2  Finansielle omkostninger  -364.410  -253 

  Resultat før skat  36.060.705  8.090 

       

3  Skat af årets resultat  -7.896.780  -946 

4  Årets resultat  28.163.925  7.143 

       

       

5  Særlige poster     
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    2021/22  2020/21 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

6  Kontraktrettigheder mv.  11.238.095  6.183 

  Immaterielle anlægsaktiver  
11.238.095 

 
6.183 

       

7  Indretning af lejede lokaler  1.766.077  1.710 

8  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2.222.420  501 

  Materielle anlægsaktiver  
3.988.497 

 
2.211 

       

9  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  16.440.665  23.425 

10  Andre værdipapirer og kapitalandele  95.335  95 

11  Deposita  1.868.403  1.840 

12  Andre tilgodehavender  573.750  701 

  Finansielle anlægsaktiver  
18.978.153 

 
26.061 

       

  Anlægsaktiver i alt  
34.204.745 

 
34.456 

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  275.420  92 

  Varebeholdninger  
275.420 

 
92 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.225.066  2.620  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.317.552  0 

13  Udskudte skatteaktiver  1.246.769  2.817 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  1.832.468  2.778  
 Andre tilgodehavender  13.259.945  11.881 

14  Periodeafgrænsningsposter  3.190.860  3.180 

  Tilgodehavender  
27.072.660 

 
23.275 

        
 Likvide beholdninger  

23.212.536 
 

3.274 

       

  Omsætningsaktiver i alt  
50.560.616 

 
26.642 

       

  Aktiver i alt  
84.765.361 

 
61.098 

       

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: Z
Z

J1
P

-Y
X

P
S

L
-T

B
L

B
A

-Y
G

L
A

D
-S

B
N

J0
-E

G
M

E
N

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4X

5E
-P

CL
EE

-2
M

Y7
H

-P
G

N
FJ

-J
1A

D
T-

5P
3B

8



Randers FC A/S 
 
 

    2021/22  2020/21 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  3.620.460  3.620 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0  3.179 

  Overført resultat  35.890.015  4.547 

  Egenkapital i alt  
39.510.475 

 
11.347 

       

  Kreditinstitutter  1.000  148 

  Anden gæld  
3.215.619 

 
3.117 

  Selskabsskat, tilknyttede virksomheder  
6.326.474 

 
0 

15  Langfristede gældsforpligtelser  
9.543.093 

 
3.264 

       

  Kreditinstitutter  258.030  233 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.011.871  3.625 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  0  24.426 

  Skyldig moms  1.928.356  1.762 

  Anden gæld  20.636.102  7.816 

  Periodeafgrænsningsposter  9.877.435  8.623 

  Kortfristede gældsforpligtelser  
35.711.794 

 
46.487 

       

  Gældsforpligtelser i alt  
45.254.887 

 
49.751 

       

  Passiver i alt  
84.765.361 

 
61.098 

       

       

16  Eventualforpligtelser   

17  Kontraktlige forpligtelser   

18  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

19  Nærtstående parter   
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    2021/22  2020/21 

Note  Egenkapitalopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni     

       

 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 

  Virksomhedskapital, primo  3.620.460  3.620 

 
 

Virksomhedskapital i alt 
 

3.620.460 
 

3.620 

 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

 

 

 

 

  Datterselskabsreserver, primo  3.178.779  1.049 

  Årets henlæggelse til reserve  366.190  4.130 

  Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret  7.455.031  0 

  Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder  -11.000.000  -2.000 

 
 

Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt 
 

0 
 

3.179 

 

 

Overført resultat 

 

 

 

 

  Overført resultat, primo  4.547.310  -466 

  Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder  11.000.000  2.000 

  Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret  -7.455.031  0 

  Årets overførte resultat  27.797.736  3.014 

 
 

Overført resultat i alt 
 

35.890.015 
 

4.547 

       

  Egenkapital i alt  39.510.475  11.347 

       

  Virksomhedskapitalen er sammensat af følgende: 

   40 stk. A-aktier med nominel værdi på DKK 3.084.700. A-aktiekapitalen er fordelt i aktier á DKK 

20, eller multipla heraf. A-aktier har 10 stemmer pr. DKK 20. 

 3.500 stk. B-aktier med nominel værdi på DKK 535.760. B-aktiekapitalen er fordelt i aktier á 

DKK 20, eller multipla heraf. B-aktier har 1 stemme pr. DKK 20. 
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Randers FC A/S 
 
 

    2021/22  2020/21 

Note  Pengestrømsopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Årets resultat  28.163.925  7.143 
  

 
 

  Afskrivninger og tab, anlægsaktiver  9.517.185  5.039 

  Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -366.190  -4.130 

  Finansielle indtægter  -21.147  -39 

  Finansielle omkostninger  364.410  253 

  Skat af årets resultat  7.896.780  946 

  Reguleringer  17.391.038  2.069 

  Ændring i varebeholdninger  -183.019  60 

  Ændring i tilgodehavender  -3.535.001  -9.226 

  Ændring i kortfristede gældsforpligtelser  -10.805.028  5.258 

  Ændring i driftskapital  -14.523.048  -3.908 

       
  Renteindbetalinger og lignende  21.147  39 

  Renteudbetalinger og lignende  -364.410  -253 

  Rentebetalinger og lignende  -343.263  -214 

       
  Pengestrømme fra driftsaktivitet  30.688.652  5.090 

       
  Køb af immaterielle anlægsaktiver  -14.560.824  -5.716 

  Køb af materielle anlægsaktiver  -3.617.940  -574 

  Salg af materielle anlægsaktiver  0  0 

  Køb af finansielle anlægsaktiver  -3.678.350  -6 

  Afdrag på finansielle anlægsaktiver  127.500  156 

  Modtaget udbytte fra kapitalandele  11.000.000  2.000 

  Pengestrømme fra investeringsaktivitet  -10.729.614  -4.139 

       
  Ændring i langfristet gæld  -94.202  147 

  Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -94.202  147 

       
  Ændring i likvider  19.864.836  1.098 

       
  Likvider primo  3.236.313  2.138 

  Likvider ultimo  23.101.148  3.236 

  Ændring i likvider  19.864.836  1.098 
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    2021/22  2020/21 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  49.487.947  37.954 
  Pensioner  3.220.650  2.263 
  Andre omkostninger til social sikring  2.026.465  1.108 

  Personaleomkostninger i alt  54.735.063  41.325 

       

  Det samlede vederlag til selskabets direktion udgør i alt TDKK 2.494 mod TDKK 2.389 i 2020/21.  
Det samlede vederlag til selskabets bestyrelse udgør i alt TDKK 150 mod TDKK 80 i 2020/21. 
 

Gennemsnitligt antal ansatte har været 69 ansatte i 2021/22 og 59 ansatte i 2020/21. 

 

2  Finansielle omkostninger     

       

  Renteudgifter, tilknyttede virksomheder  0  169 
  Øvrige finansielle udgifter  364.410  84 

  Finansielle omkostninger i alt  364.410  253 

 

3 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  6.326.474  0 
  Regulering af udskudt skat  1.570.306  946 

  Skat af årets resultat i alt  7.896.780  946 

 

4 

 

Forslag til resultatdisponering 

 

 

 

 
       

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-
dre værdis metode 

 366.190  4.130 

  Overført resultat  27.797.736  3.014 

  Forslag til resultatdisponering i alt  28.163.925  7.143 
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5 

 

Særlige poster 

 

 

 

 
       

  Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021/22 indregnet covid-19 kompensation fra kompen-
sationsordningen for arrangører med TDKK 28.884. Af dette beløb kan TDKK 20.466 direkte henfø-
res til tilbagebetaling til sponsorer.  
 
I anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 1.271.  
Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens for-
ventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte i kompensationsperioden på tidspunktet for 
virksomhedens ansøgning om kompensation. 

 

6  Kontraktrettigheder mv.     

       

  Kostpris 1. juli  14.570.994  10.695 
  Tilgang i årets løb  14.560.824  5.715 
  Afgang i årets løb  -6.700.152  -1.838 
  Kostpris 30. juni  22.431.666  14.571 
       
  Af- og nedskrivninger 1. juli  -8.387.878  -5.756 
  Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  3.726.422  1.289 
  Årets af- og nedskrivninger  -6.532.116  -3.921 
  Afskrivninger 30. juni  -11.193.572  -8.388 
       

  Kontraktrettigheder mv. i alt  11.238.095  6.183 

 

7  Indretning af lejede lokaler     

       

  Kostpris 1. juli  7.377.365  7.150 
  Tilgang i årets løb  1.320.670  227 
  Kostpris 30. juni  8.698.034  7.377 
       
  Af- og nedskrivninger 1. juli  -5.667.337  -4.946 
  Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  -1.264.621  0 
  Årets af- og nedskrivninger  0  -721 
  Afskrivninger 30. juni  -6.931.957  -5.667 
       

  Indretning af lejede lokaler i alt  1.766.077  1.710 

       
  Heraf udgør finansielt leasede aktiver  146.683  342 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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8  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     

       

  Kostpris 1. juli  11.934.875  11.588 
  Tilgang i årets løb  2.297.270  347 
  Kostpris 30. juni  14.232.145  11.935 
       
  Af- og nedskrivninger 1. juli  -11.433.409  -11.180 
  Årets af- og nedskrivninger  -576.316  -254 
  Afskrivninger 30. juni  -12.009.725  -11.433 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  2.222.420  501 

 

9  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kostpris 1. juli  16.754.297  16.754 
  Tilgang i årets løb  3.650.000   
  Kostpris 30. juni  20.404.297  16.754 
       
  Værdireguleringer 1. juli  6.670.178  4.541 
  Årets resultatandele  366.190  4.130 
  Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder  -11.000.000  -2.000 
  Værdireguleringer 30. juni  -3.963.632  6.670 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  16.440.665  23.425 

       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af: 

 Nominel DKK 125.000 i Randers FC Jobakademi ApS, Randers, ejerandel 100% 
 Nominel DKK 2.000.000 i Business Park Randers ApS, Randers, ejerandel 100% 
 Nominel DKK 3.000.000 i Randers Sports College ApS, Randers, ejerandel 100% 

  

 

10  Andre værdipapirer og kapitalandele     

       

  Kostpris 1. juli  95.335  89 
  Tilgang i årets løb  0  6 
  Kostpris 30. juni  95.335  95 
       

  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  95.335  95 
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11  Deposita     

       

  Kostpris 1. juli  1.840.053  1.805 
  Tilgang i årets løb  36.282  78 
  Afgang i årets løb  -7.932  -43 
  Kostpris 30. juni  1.868.403  1.840 

       

  Deposita i alt  1.868.403  1.840 

 

12  Andre tilgodehavender     

       

  Kostpris 1. juli  701.250  893 
  Afgang i årets løb  -127.500  -191 
  Kostpris 30. juni  573.750  701 
       

  Andre tilgodehavender i alt  573.750  701 

 

13 

 

Udskudte skatteaktiver 

 

 

 

 
       

  Udskudte skatteaktiver, primo  2.817.075  5.596 
  Årets ændring i udskudt skatteaktiver via resultatopgørelsen  -1.570.306  -946 
  Årets ændring i udskudt skatteaktiver koncernbidrag  0  -1.832 

  Udskudte skatteaktiver i alt  1.246.769  2.817 

 
 

 
 

 
 

 

  Ved vurderingen af målingen af skatteaktivet er der henset til, at det udskudte skatteaktiv udeluk-
kende består af periodiske afvigelser mellem driftsøkonomiske og skattemæssige værdier på imma-
terielle og materielle anlægsaktiver samt periodisererede driftsomkostninger og sponsorindtægter.  

 

14 

 

Periodeafgrænsningsposter 

 

 

 

 
       

  Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende regnskabsåret 
2022/23 og består af barteraftaler, forsikringer mv. 

 

15  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år:     
  Kreditinstitutter  0  0 
  Anden gæld  3.215.619  3.117 
  Selskabsskat, tilknyttede virksomheder  0  0 
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16  Eventualforpligtelser   

   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselska-

bets årsregnskab. 

 

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut, er der afgivet selvskyld-

nerkaution. Bankgælden andrager pr. 30. juni 2022 TDKK 0. 

  

17  Kontraktlige forpligtelser   

   

Selskabet har en huslejeforpligtelse med pristalsreguleret husleje, dog med minimum 2% stigning p.a. 

Lejemålet har en 6 måneders opsigelsesperiode, forpligtelsen andrager pristalsreguleret TDKK 1.234. 

 

Selskabet har indgået lejekontrakt med Randers Kommune omkring leje og drift af Cepheus Park Ran-

ders. Kontrakten løber til og med 30. juni 2036 med en årlig leje på ca. TDKK 2.465. Kontrakten kan 

opsiges med 12 måneders varsel, hvis Randers FC rykker ud af den til enhver tid næstbedste fodbold-

række. 

 

Selskabet har indgået 1 leasingforpligtelse vedrørende kontorinventar mv. Forpligtelsen løber frem til 

og med juni 2026, den samlede forpligtelse er opgjort til ca. TDKK 192. 

 

Selskabet har med spillere og trænere indgået kontrakter, der er uopsigelige for selskabet i kontrakt-

perioden. Der er til kontrakter knyttet betalinger, som er betinget af fremtidige hændelser. 

  

 

18  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut har selskabet meddelt uigenkaldelig trans-

port i tilgodehavende fra Foreningen af Divisionsklubber i Danmark. Tilgodehavendet andrager pr. 30. 

juni 2022 TDKK 0. 

 

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut har selskabet pantsat den fulde anparts-

kapital i den tilknyttede virksomhed Business Park Randers ApS.  Bogført værdi af de pantsatte aktiver 

andrager pr. 30. juni 2022 TDKK 13.315. 
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19  Nærtstående parter   

   

Bestemmende indflydelse: 

Randers FC Holding A/S, Viborgvej 92, 8920 Randers NV 

 

Øvrige nærtstående parter - tilknyttede virksomheder: 

 Randers FC Jobakademi ApS 

 Business Park Randers ApS 

 Randers Sports College ApS 

 

Randers FC Holding A/S har jf. ovenstående, bestemmende indflydelse. Randers FC A/S og Randers FC 

Holding A/S bestyrelser og direktioner er nærtstående parter med betydelig indflydelse. 

 

Transaktioner: 

Der har været samhandel med koncernselskaber. Samhandlen er foregået på markedsvilkår. 

 

Der er indgået sponsoraftaler med selskaber, hvor medlemmer af selskabets bestyrelse har betydelig 

indflydelse. Aftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår. 

 

Der er indgået aftale med Randers Sportsklub Freja om retten til at benytte den af DBU udstedte licens 

til drift af professionel fodbold. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-

virksomhed.  
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da selskabet indgår i koncern-

regnskabet for Randers FC Holding A/S. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. Omsætningen omfatter primært indtægter fra sponsorer, TV og entré. 

 

Transferindtægter består af virksomhedens andel af transfersummer for solgte spillere. 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

Covid-19 kompensationer indregnes med den del der vedrører regnskabsåret, når betingelserne for at opnå kom-

pensation er opfyldt og virksomheden har søgt eller har planlagt at søge kompensation inden udløbet af ansøg-

ningsfristen. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen tillagt andre driftsindtægter og fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne om-

kostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingydelser på kontrakter, der ikke er finansielle leasingkontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultat-

opgørelsen over kontrakternes løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler 

oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Kontraktrettigheder mv. vedrørende professionelle fodboldspillere og trænere måles til kostpris med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger. Kontraktrettigheder afskrives over kontrakternes løbetid. Kostprisen omfatter be-

taling til tidligere klubber, betaling til spillere i form af sign-on og stay-on fee’s mv. samt omkostninger til agenter. 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler                                                           5 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3-10 år 0% 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 

retningslinier som ejede aktiver. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.  

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Andre langfristede tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  

 

Deposita måles til kostpris. 

 
Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere 

end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksom-

heder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 

regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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Pengestrømsopgørelsen 

Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 

og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 

 

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-

dring i driftskapitalen. 

 

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 

 

Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 

 

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide 

beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer, med fradrag af kortfristet gæld til kre-

ditinstitutter. 

 

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: Z
Z

J1
P

-Y
X

P
S

L
-T

B
L

B
A

-Y
G

L
A

D
-S

B
N

J0
-E

G
M

E
N

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4X

5E
-P

CL
EE

-2
M

Y7
H

-P
G

N
FJ

-J
1A

D
T-

5P
3B

8



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 

dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 

det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 

certi�kat fra en betroet tredjepart. Alle kryptogra�ske signeringsbeviser er indlejret i 

denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certi�kat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certi�ceret af Penneo e-signature ser-

vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 

er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptogra�ske signeringsbeviser indle-

jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 

https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Willemoes Knudsen
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a12fe0e-f94a-4c14-ae78-b28e34e51743

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-09-28 08:45:13 UTC

Søren Mark Andersen
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536347174721

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-09-28 10:09:04 UTC

Henrik Jørgensen
Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084535521811

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-09-28 10:44:41 UTC

Søren Hornemann Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-941594283915

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-09-28 12:18:31 UTC

Søren Raun Pedersen
Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-506886124230

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-09-28 12:24:39 UTC

Per Hastrup
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-035508419051

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-09-28 13:44:35 UTC

Jesper Aggerholm
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692803277614

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-09-28 16:40:31 UTC

Jacob Søholm
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-485462257809

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-10-02 09:45:56 UTC

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: Z
Z

J1
P

-Y
X

P
S

L-
T

B
LB

A
-Y

G
LA

D
-S

B
N

J0
-E

G
M

E
N

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4X

5E
-P

CL
EE

-2
M

Y7
H

-P
G

N
FJ

-J
1A

D
T-

5P
3B

8



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 

dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 

det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 

certi�kat fra en betroet tredjepart. Alle kryptogra�ske signeringsbeviser er indlejret i 

denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certi�kat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certi�ceret af Penneo e-signature ser-

vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 

er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptogra�ske signeringsbeviser indle-

jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 

https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Skouboe
Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31778530-RID:52696477

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-10-02 15:05:17 UTC

Peter Seeberg Nielsen
Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31778530-RID:62487122

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-10-03 06:28:16 UTC

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: Z
Z

J1
P

-Y
X

P
S

L-
T

B
LB

A
-Y

G
LA

D
-S

B
N

J0
-E

G
M

E
N

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4X

5E
-P

CL
EE

-2
M

Y7
H

-P
G

N
FJ

-J
1A

D
T-

5P
3B

8



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hansen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-234901308757
IP: 87.51.xxx.xxx
2022-11-07 10:58:23 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4X

5E
-P

CL
EE

-2
M

Y7
H

-P
G

N
FJ

-J
1A

D
T-

5P
3B

8



  
 
 
 
 
 
 OELo7okJG4OtezyUpicj/qlkSHXWEqT97ej9zRZ7mME=


 
O1A5EfVLhMNrlFGy+3KLl8jPwTeZX87PbDd2cTjQTYVZDjNswn6Xa26jhQt7uhlaM2fczhWcJG+t
iEjRTHeZLWA7kV02IrQZM7RyPcbhSyigNrtXEEPKHVT3iQfHL14K6oZT8ykZ7fu7lc1GaftZlNkR
3xuDW0t3E2G86z5IHrshfl8OiAbfEHtBhJM5Lw0M54Ggogo6K0ml4ZHraUWH5xvyoD2HrKtXOR3D
4a7aIB/Nozlz+O+oWWdOLbY0HdDUE+qFAEI2bxzt0ZwOXDnFtNEFE1+Q1uzYVyzXjxn5EeXBSBg9
Bj2Hyjhq4A4u2PzSlZ8izLrFFUKYgsnRsKzFyg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgWm9vbSAzLjYuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTQ4NjgwNjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTRYNUUtUENMRUUtMk1ZN0gtUEdORkotSjFBRFQtNVAzQjgiLCJkaWdlc3QiOiJhMTRmNzM0ZGEzYzIyZjg3MzQ4YjljMGY0ZDMyNWJiZGUxN2EzY2ZhYWI5YTFiYjYxZTNmOTU0YzVlNjA5NmRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R0hXUEotTDVVR04tWlZUU0stU05YVjMtMlhVMkwtV0o4RzQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0wNyAxMDo1Nzo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"M4X5E-PCLEE-2MY7H-PGNFJ-J1ADT-5P3B8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-11-07T10:58:23Z","subtype":null,"ip":"87.51.6.196","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0faa474687734.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-234901308757","type":"nemid","signerName":"Per Hansen"}]}


 ========================= ===================== =============== ==================================================================================== 
  Time                      Name                  IP              Activity                                                                            
 ========================= ===================== =============== ==================================================================================== 
  2022-11-04 12:03:57 UTC   Lissy Kragh Overvad   188.120.68.54   The document was created                                                            
  2022-11-04 12:03:58 UTC   Lissy Kragh Overvad   188.120.68.54   The document was viewed                                                             
  2022-11-04 12:05:05 UTC   Lissy Kragh Overvad                   A signing request email was sent to "Per Hansen" at "ph@sonderbylegal.eu"           
  2022-11-04 13:02:40 UTC   Per Hansen            104.28.45.5     The signing request email was opened by the signer                                  
  2022-11-06 13:01:29 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Per Hansen" at "ph@sonderbylegal.eu"  
  2022-11-07 10:56:44 UTC   Per Hansen            87.51.6.196     The signing request email was opened by the signer                                  
  2022-11-07 10:56:47 UTC   Per Hansen            87.51.6.196     The document was viewed by the signer                                               
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:05 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:57:12 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document was viewed                                                             
  2022-11-07 10:58:23 UTC   Penneo system         87.51.6.196     The document signing process was completed                                          
  2022-11-07 10:58:23 UTC   Per Hansen            87.51.6.196     The signer signed the document as dirigent                                          
 ========================= ===================== =============== ==================================================================================== 


		2022-11-07T10:59:05+0000
	Original document certified by Penneo




